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Protac® MyRest Alavartalotyyny Protac® MyRest on monikäyttöinen tyyny, joka
on täytetty aistia stimuloivilla palloilla. Tyynyssä on sekä pehmeä että erittäin
pehmeä puoli, ja se on kehitetty lievittämään levottomien jalkojen oireita ja yleistä
levottomuutta jaloissa. Sillä on kuitenkin myös monia muita käyttötarkoituksia.
Tyynyn suuret pallot liikkuvat hieman aina, kun käyttäjä liikkuu. Pallojen syvä ja
dynaaminen paine stimuloi lihas-nivel- ja kosketusaistia, mikä parantaa kehon
tuntemusta. Tämä rauhoittaa kehoa ja aivoja, alentaa stressitasoa ja lievittää
fyysistä ja henkistä levottomuutta. Käyttö Protac® MyRest tyynyä on helppo
käyttää ja siirtää kehon eri osiin tarpeen mukaan. Tyynyn käyttö on hyvin
yksilöllistä. Monet levottomista jaloista kärsivät käyttäjät saavat hyvän vaikutuksen
nukkumalla tyyny jalkojen välissä yöllä ja vähentävät levottomuutta jo ennen
nukkumaanmenoa esimerkiksi istumalla tyyny jalkojen alla tai välissä. Hyviä
kokemuksia käytöstä on saatu myös lapsilla ja nuorilla, joilla on kasvukipuja
jaloissa. Päivällä tyyny voi lievittää selän ja hartioiden jännitystä, kipua ja
levottomuutta, kun sitä käytetään selän takana istuttaessa sohvalla tai
nojatuolissa Muotoilu ja koko Protac® MyRest on saatavana kahdessa koossa, 45
x 50 cm ja 48 x 65 cm. Molemmat koot on täytetty aisteja stimuloivilla palloilla (5
cm). Tyynyssä on kaksi puolta, joilla on kaksi erilaista toimintoa ja tapaa
stimuloida aisteja. Toinen puoli on ilman pehmustetta ja tarjoaa selkeitä
aistiärsykkeitä palloista. Toinen puoli on erittäin pehmeä ja pehmustettu, ja se
tarjoaa siksi hillitympää aistiärsytystä. On täysin yksilöllistä, miten tyynyä
käytetään parhaiten ja kumpi puoli sopii käyttäjälle ja tarpeisiin parhaiten. Protac®
MyRest toimitetaan yhden tyynynpäällisen kanssa. Tuotenumero Kuvaus
100-740-50-85 45 x 50 cm 100-740-65-85 48 x 65 cm   Osta tuote
verkkokaupastamme    

Hinta 125,50 € (alv 0%) / 157,50 € (alv 25.5%)

Leveys (mm) Syvyys (mm)

500 450

Valmistaja:
Protac A/S
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